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РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2011 г. № 15/11

О ТАРИФАХ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ОТПУСКАЕМУЮ

МУП Г. ИЖЕВСКА "ИЖВОДОКАНАЛ"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и Указом Президента Удмуртской Республики от 19 февраля 2010 года № 24 "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать производственную программу МУП г. Ижевска "Ижводоканал" в сфере водоснабжения на 2012 год.

2. Утвердить тарифы на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал", согласно приложению.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года постановления Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 25 ноября 2010 года № 15/4 "О тарифе на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал", от 23 июня 2011 года № 8/8 "О внесении изменения в постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 25 ноября 2010 года № 15/4 "О тарифе на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал" и от 25 августа 2011 года № 10/84 "О внесении изменения в постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 25 ноября 2010 года № 15/4 "О тарифе на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал".

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

А.Н.СИВЦОВ

Приложение

к постановлению Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

от 3 ноября 2011 г. № 15/11

ТАРИФЫ

на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал",

с календарной разбивкой

	№ 
п/п
	
	с 01.01.2012 
по 30.06.2012
	с 01.07.2012 
по 31.08.2012
	с 01.09.2012 
по 31.12.2012

	1
	Питьевая вода, руб./куб. м

	1.1
	для населения (с учетом НДС) 
	8,65
	9,17
	10,38

	1.2
	для прочих потребителей (без НДС) 
	7,33
	7,77
	8,80

	
	

	2
	Техническая вода, руб./куб. м 

	2.1
	для прочих потребителей (без НДС) 
	6,84
	7,25
	8,20


Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

А.Н.СИВЦОВ

